平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 平成26年3月期第1四半期において、保有する有価証券を売却したことにより1,015百万円を特別利益として計上し、当期
純利益が予想を上回る見通しであることから、平成25年5月14日に発表した平成26年3月期第2四半期（累計）業績予想を
修正するものであります。
 今回発生する特別利益につきましては、各事業での長期安定成長実現に向けた投資に活用したいと考えており、今回の
業績予想の修正による配当予想の修正はありません。
 なお、平成26年3月期通期業績予想につきましては、今後の影響を精査し、開示基準に該当する場合は速やかに開示い
たします。

（注意事項）
 上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確
定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因により、この資料に記載されている予想とは大
きく異なる場合があることをご承知おきください。

以 上

平成25年5月24日
各 位

上場会社名 株式会社 ニチイ学館
代表者 代表取締役社長 齊藤 正俊
（コード番号 9792）
問合せ先責任者 専務取締役経営企画本部長 森 信介
（TEL 03-3291-3954）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 137,400 3,600 3,200 1,500 21.46
今回修正予想(B) 137,400 3,600 3,200 2,100 30.05
増減額(B-A) ― ― ― 600
増減率(%) ― ― ― 40.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

132,132 3,903 3,491 1,432 20.63

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 120,500 2,700 2,400 1,200 17.17
今回修正予想(B) 120,500 2,700 2,400 1,800 25.76
増減額(B-A) ― ― ― 600
増減率(%) ― ― ― 50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

117,273 2,999 2,829 1,294 18.65